

**e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ
ZORUNLULUĐU**

e-Fatura
e-Arşiv Fatura
e-İrsaliye
e-Serbest Meslek Makbuzu
e-Müstahsil Makbuzu
e-Gider Pusulası
e-Bilet
e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi
e-Sigorta Poliçesi
e-Döviz Alım Satım Belgesi
e-Dekont
e-Adisyon

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Fatura	
<p>§ e-Fatura uygulamasına zorunlu veya isteğe bağlı olarak dahil olan mükellefler, e-Arsiv Fatura uygulamasına da geçmek zorundadır.</p> <p>§ e-Fatura uygulamasına zorunlu olarak geçen mükelleflerin e-Defter uygulamasına da geçmeleri zorunludur.</p> <p>§ e-Fatura uygulamasına geçmek zorunda olan mükelleflerden faaliyetleri gereği aynı zamanda müstahsil makbuzu düzenlemek zorunda olanlar, e-Fatura uygulamasına geçiş süresi içinde e-Müstahsil Makbuzu uygulamasına geçmeleri zorunludur.</p> <p>§ Komisyoncu veya tüccar olarak sebze ve meyve ticaretiyle işgal eden mükelleflerin e-Fatura uygulamasına geçiş süresi içinde e-Müstahsil Makbuzu uygulamasına geçmeleri zorunludur.</p>	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ Brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı); 2024 veya müteakip hesap dönemleri için 3 Milyon TL ve üzeri olan mükellefler, 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a-1/c)</p>	<p>İlgili hesap dönemini izleyen yılın yedinci ayının başından (1/07/2025) itibaren e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. a)</p>
<p>▪ ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı listedeki malların imali, ithali, teslimi vb. faaliyetleri nedeniyle Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)'ndan lisans alan (bayilik lisansı dâhil) mükellefler, 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/2)</p>	<p>Lisans alımı gerçekleştirildiği ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. b)</p>
<p>▪ ÖTV Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malları imal, inşa ve/veya ithal edenler, 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/3)</p>	<p>İmal, inşa veya ithalin gerçekleştirildiği ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. b)</p>
<p>▪ Mal veya hizmetlerin alınması, satılması, kiralınması veya dağıtım işlemlerinin gerçekleştirilmesine aracılık etmek üzere internet ortamında Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunda tanımlanan başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına elektronik ticaret ortamını sağlayan gerçek ya da tüzel kişi aracı hizmet sağlayıcıları, 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/4)</p>	<p>İşe başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. c)</p>
<p>▪ İnternet ortamında gerçek ve tüzel kişilere ait gayrimenkul, motorlu araç vasıtalarının satılmasına veya kiralınmasına ilişkin ilanları yayınlayan internet sitelerinin sahipleri veya işleticileri, 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/4)</p>	<p>İşe başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır. 509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. c)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Fatura	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ İnternet ortamında reklamların yayınlanmasına aracılık faaliyetinde bulunan internet reklamcılığı hizmet araçları,</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/4)</p>	<p>İşe başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. c)</p>
<p>▪ Kendilerine veya aracı hizmet sağlayıcılarına ait internet sitelerinde veya diğer her türlü elektronik ortamda mal veya hizmet satışını gerçekleştiren mükelleflerden,</p> <p>Brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı); 2024 veya müteakip hesap dönemleri için 500 Bin TL ve üzeri olanlar,</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/4)</p>	<p>İlgili hesap dönemini izleyen yedinci ayının başına (1.07.2025) kadar e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. c)</p>
<p>▪ Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre komisyoncu veya tüccar olarak sebze ve meyve ticaretiyle iştirak eden mükellefler,</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/5)</p>	<p>İşe başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. ç)</p>
<p>▪ Sosyal Güvenlik Kurumu ile sözleşme imzalayan sağlık hizmeti sunucuları ile medikal malzeme ve ilaç/etken madde temin eden tüm mükellefler (hastane, tıp merkezleri, dal merkezleri, diyaliz merkezleri, Sağlık Bakanlığında ruhsatlı diğer özelleşmiş tedavi merkezleri, tanı, tetkik ve görüntüleme merkezleri, laboratuvarlar, eczaneler, tıbbi cihaz ve malzeme tedarikçileri, optisyenlik müesseseleri, işitme merkezi, kaplıcalar, beşeri tıbbi ürün/ürün sunan ve/veya üreten özel hukuk tüzel kişileri ve bunların tüzel kişiliği olmayan şubeleri, ecza depoları vb.),</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/6)</p>	<p>Sosyal Güvenlik Kurumuna fatura düzenlemeye başlamadan önce e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. d)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Fatura	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ Gayrimenkul ve/veya motorlu taşıt, inşa, imal, alım, satım veya kiralama işlemlerini yapanlar ile bu işlemlere aracılık faaliyetinde bulunan mükelleflerden,</p> <p>Brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı); 2024 veya müteakip hesap dönemleri için 500 Bin TL ve üzeri olan mükellefler,</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/7)</i></p>	<p>İlgili hesap dönemini izleyen yedinci ayın başına (1.07.2025) kadar e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. e)</i></p>
<p>▪ Kültür ve Turizm Bakanlığı ile belediyelerden yatırım ve/veya işletme belgesi almak suretiyle konaklama hizmeti veren otel işletmeleri,</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/8)</i></p>	<p>Faaliyete başladıkları ayı izleyen dördüncü ayın başına kadar e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. f)</i></p>
<p>▪ Şarj Hizmeti Yönetmeliği kapsamında Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan şarj ağı işletmeci lisansı alan mükellefler ile bu mükellefler tarafından sertifika verilen şarj istasyonu işletmecileri,</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. a/9)</i></p>	<p>Faaliyete başladıkları tarih itibarıyla e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.5. g)</i></p>
<p>▪ e-Fatura uygulamasına dahil olma zorunluluğu bulunan mükellefler ile ihtiyari olarak uygulamaya dahil olan mükelleflerin, birbirlerine sattıkları mallar ve/veya ifa ettikleri hizmetler için düzenlemeleri ve almaları gereken faturaları, istisnai durumlar haricinde e-Fatura olarak düzenlemeleri ve almaları zorunludur.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. b)</i></p>	
<p>▪ 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununa ekli cetvellerde yer alan idare, kurum ve kuruluşlar ile iktisadi kamu kuruluşlarının e-Fatura uygulamasından yararlanma zorunluluğu, usul ve esasları Muhasebat Genel Müdürlüğü'nce tespit edilen Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Sistemi çerçevesinde belirlenir.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. c)</i></p>	

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Fatura	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ Tebliğle belirlenen hadlerin altında kalan mükellefler de istemeleri halinde e-Fatura uygulamasından yararlanabilir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. d)</p>	
<p>▪ e-Fatura uygulamasına geçme zorunluluğu olan mükelleflerin; tam bölünme, birleşme (devralma şeklinde birleşme ve yeni kuruluş şeklinde birleşme) veya tür (nev'i) değişikliğine gitmeleri halinde devrolunan veya birleşilen tüzel kişi mükellefler ile tam bölünme veya tür (nev'i) değişikliği sonucunda ortaya çıkan yeni tüzel kişi mükellefler e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. e)</p>	<p>e-Fatura uygulamasına geçme süresi hiçbir koşulda işlemin ticaret siciline tescil tarihini izleyen ayın başından itibaren 3 ayı geçemez.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. e)</p>
<p>▪ e-Fatura uygulamasına dâhil olduktan sonra veya dâhil olmak zorundayken işi bırakıp daha sonra yeniden mükellefiyet tesis ettiren gerçek kişi mükellefler,</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. f)</p>	<p>İşe başladıkları tarih itibarıyla e-Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. f)</p>
<p>▪ e-Fatura uygulamasına dâhil olan veya dâhil olmak zorunda olan bir ferdi işletmenin sermaye şirketine dönüşmesi halinde, yeni kurulan sermaye şirketi de e-Fatura uygulamasına dâhil olmak zorundadır.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. g)</p>	<p>e-Fatura uygulamasına geçme süresi hiçbir koşulda işlemin ticaret siciline tescil tarihini izleyen ayın başından itibaren 3 ayı geçemez.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. g)</p>
<p>▪ Başkanlık, yapılan analiz veya inceleme çalışmaları neticesinde riskli ya da vergiye uyum düzeyi düşük olduğu tespit edilen mükellefleri veya mükellef gruplarını, faaliyet, sektör ve ciro tutarına bağlı olmaksızın, yazılı bildirim yapmak ve geçiş hazırlıkları için en az 3 ay süre vermek suretiyle e-Fatura uygulamasına geçme zorunluluğu getirmeye yetkilidir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. h)</p>	<p>Kendisine yazılı bildirim yapılan mükelleflerin, yazılı bildirimde belirtilen süreler içinde e-Fatura uygulamasına dâhil olması gerekmektedir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.1.4. h)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Arşiv Fatura	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ e-Fatura uygulamasına zorunlu veya isteğe bağlı olarak dahil olan mükellefler,</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.1)</p>	<p>Mükelleflerin; zorunlu veya isteğe bağlı olarak e-Fatura uygulamasına dahil oldukları süre içinde e-Arşiv Fatura uygulamasına da geçmeleri ve bu tarihten itibaren düzenleyecekleri faturaları, istisnai durumlar haricinde, e-Fatura veya e-Arşiv Fatura olarak düzenlemeleri zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.1)</p>
<p>▪ Mal veya hizmetlerin alınması, satılması, kiralanması veya dağıtım işlemlerinin gerçekleştirilmesine aracılık etmek üzere internet ortamında Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunda tanımlanan başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına elektronik ticaret ortamını sağlayan gerçek ya da tüzel kişi aracı hizmet sağlayıcıları,</p>	
<p>▪ İnternet ortamında gerçek ve tüzel kişilere ait gayrimenkul, motorlu araç vasıtalarının satılmasına veya kiralanmasına ilişkin ilanları yayınlayan internet sitelerinin sahipleri veya işleticileri,</p>	<p>İşe başlama tarihinden itibaren 3 ay içinde e-Arşiv Fatura uygulamasına geçmek zorundadır.</p>
<p>▪ İnternet ortamında reklamların yayınlanmasına aracılık faaliyetinde bulunan internet reklamcılığı hizmet aracıları,</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.2)</p>	<p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.2)</p>
<p>▪ Kendilerine veya aracı hizmet sağlayıcılarına ait internet sitelerinde veya diğer her türlü elektronik ortamda mal veya hizmet satışını gerçekleştiren mükelleflerden,</p> <p>Brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı); 2024 veya müteakip hesap dönemleri için 500 Bin TL ve üzeri olanlar,</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.2)</p>	<p>İlgili hesap dönemini izleyen yedinci ayın başına (1.07.2025) kadar e-Arşiv Fatura uygulamasına da geçmek zorundadır.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.2)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Arşiv Fatura	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ e-Arşiv Uygulamasına Dahil Olmayan Mükelleflerce Düzenlenecek Faturalar.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.3)</i></p>	<p>e-Arşiv Fatura uygulamasına dahil olmayan mükelleflerce, düzenlenecek faturaların,</p> <p>1/1/2025 ile 31/12/2025 tarihleri arasında vergiler dahil toplam tutarının 3 Bin TL'yi aşması halinde, 1/1/2026 tarihinden itibaren ise tutarına bakılmaksızın "e-Arşiv Fatura" olarak Başkanlıkça sunulan e-Belge düzenleme portalı üzerinden ya da Başkanlığın e-Belge düzenleme portaline gerekli entegrasyonları sağlayarak Başkanlıktan izin alan özel entegratör kuruluşların sistemleri aracılığıyla düzenlenmesi zorunludur.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.3)</i></p>
<p>▪ Başkanlıkça Zorunluluk Getirilebilecek Diğer Mükellefler</p> <p>Başkanlık, yapılan analiz veya inceleme çalışmaları neticesinde riskli ya da vergiye uyum düzeyi düşük olduğu tespit edilen mükellefleri veya mükellef gruplarını, faaliyet, sektör ve ciro tutarına bağlı olmaksızın, yazılı bildirim yapmak ve geçiş hazırlıkları için en az 3 ay süre vermek suretiyle e-Arşiv Fatura uygulamasına geçme zorunluluğu getirmeye yetkilidir.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.4)</i></p>	<p>Kendisine yazılı bildirim yapılan mükelleflerin, yazılı bildirimde belirtilen süreler içinde e-Arşiv Fatura uygulamasına dâhil olması gerekmektedir.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.2.4.4)</i></p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-İrsaliye	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı listedeki malların imali, ithali, teslimi vb. faaliyetleri nedeniyle Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)'ndan lisans (bayilik lisansı dâhil) alan mükellefler,</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5./1)</i></p>	<p>Lisans alımının gerçekleştirildiği ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.6)</i></p>
<p>▪ ÖTV Kanununa ekli (III) sayılı listedeki malların imal, inşa ithalini ve ana bayi/distribütör şeklinde pazarlamasını gerçekleştiren mükellefler,</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5./2)</i></p>	<p>İmal, inşa veya ithalin gerçekleştirildiği ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.6)</i></p>
<p>▪ Maden Kanunu kapsamında düzenlenen işletme ruhsatı/sertifika sahipleri ve işletme ruhsatı/sertifika sahipleri ile yaptıkları sözleşmeye istinaden maden üretim faaliyetinde bulunan gerçek ve tüzel kişi mükellefler,</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5./3)</i></p>	<p>Maden ruhsat/sertifika alındığı, yapılan sözleşmeye istinaden üretim faaliyetinde bulunduğu ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.6)</i></p>
<p>▪ Şeker Kanununun 2 nci maddesinin (e) bendinde tanımına yer verilen şekerin (Beyaz şeker) (standart, rafine küp ve kristal şeker), yarı beyaz şeker, rafine şeker, ham şeker ve kahverengi şeker olarak sınıflandırılan, pancar veya kamıştan üretilen kristallendirilmiş sakaroz ile nişasta kökenli izoglukoz, likid ya da kurutulmuş halde glukoz şurubu, sakaroz veya invert şeker veya her ikisinin karışımının suda çözünmesinden meydana gelen şeker çözeltisi ve invert şeker şurubu ile inülin şurubu) imalini gerçekleştiren mükellefler.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5./4)</i></p>	<p>Şeker imalinin gerçekleştirildiği ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.6)</i></p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-İrsaliye	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ Demir ve çelik (GTİP 72) ile demir veya çelikten eşyaların (GTİP 73) imali, ithali veya ihracı faaliyetinde bulunan mükellefler, (ticari kazançları basit usulde tespit edilenler hariç)</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5. /5)</p>	<p>Demir ve çelik ile demir veya çelikten ürünlerin imal, ithal veya ihracını gerçekleştirenler (ticari kazançları basit usulde tespit edilenler hariç) şartların sağlandığı ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren, e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p>509 SN VUKGT (IV.3. 6)</p>
<p>▪ Tarım ve Orman Bakanlığınca gübre üretim ve tüketiminin kayıt altına alınmasına yönelik oluşturulan Gübre Takip Sistemi'ne kayıtlı kullanıcılar.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5. /6)</p>	<p>P Gübre Takip Sistemine dahil oldukları ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p>509 SN VUKGT (IV.3. 6)</p>
<p>▪ e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan ve brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı);</p> <p>2024 veya müteakip hesap dönemlerinde 10 Milyon TL ve üzeri olan mükellefler.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5. /7-b)</p>	<p>Müteakip hesap döneminin yedinci ayı başından (1.07.2025) itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3. 6)</p>
<p>▪ Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre komisyoncu veya tüccar olarak sebze ve meyve ticaretiyle iştigal eden mükellefler.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5. /8)</p>	<p>Hal Kayıt Sistemi kapsamındaki sebze ve meyvelerin toptan ticaretinin yapmaya başlayan tüccar veya komisyoncular işe başlanıldığı ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT SN VUKGT (IV.3. 6)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-İrsaliye	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ İnşaat Demiri İzleme Sistemine geçiş zorunluluğu getirilen mükelleflerden brüt satış hasılatı (veya satışları ile gayrisafi iş hasılatı)</p> <p>2024 veya müteakip hesap dönemlerinde 1 Milyon TL ve üzeri olan mükellefler.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5. /9)</i></p>	<p>Müteakip hesap döneminin yedinci ayı başından (1.07.2025) itibaren e-İrsaliye uygulamasına geçmeleri, bu tarihten itibaren düzenleyecekleri sevk irsaliyelerini istisnai durumlar haricinde, e-irsaliye olarak düzenlemeleri ve kayıtlı kullanıcılardan e-irsaliye olarak almaları zorunludur.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3. 6)</i></p>
<p>Başkanlık, yapılan analiz veya inceleme çalışmaları neticesinde riskli ya da vergiye uyum düzeyi düşük olduğu tespit edilen mükellefleri veya mükellef gruplarını, faaliyet, sektör ve ciro tutarına bağlı olmaksızın, yazılı bildirim yapmak ve geçiş hazırlıkları için en az 3 ay süre vermek suretiyle e-İrsaliye uygulamasına geçme zorunluluğu getirmeye yetkilidir.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5. 10)</i></p>	<p>Kendisine yazılı bildirim yapılan mükelleflerin, yazılı bildirimde belirtilen süreler içinde e-İrsaliye uygulamasına dâhil olması gerekmektedir.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.3.5. 10)</i></p>

**e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ
ZORUNLULUĞU**

e-Serbest Meslek Makbuzu	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ Vergiden muaf olmayan Serbest meslek erbapları.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.4.4.)</i></p>	<p>İşe başladıkları ayı izleyen 3 üncü ayın sonuna kadar e-Serbest Meslek Makbuzu uygulamasına dahil olmaları ve bu tarihlerden itibaren istisnai durumlar haricinde, e-serbest meslek makbuzu düzenlemeleri zorunludur.</p> <p style="text-align: right;"><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.4.5.)</i></p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Müstahsil Makbuzu	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>■ e-Fatura uygulamasına geçmek zorunda olan mükelleflerden faaliyetleri gereği aynı zamanda müstahsil makbuzu düzenlemek zorunda olanlar,</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.5.4.)</p>	<p>e-Fatura uygulamasına geçiş süresi içinde e-Müstahsil Makbuzu uygulamasına geçmeleri ve bu tarihten itibaren istisnai durumlar haricinde, müstahsil makbuzunu "e-Müstahsil Makbuzu" olarak düzenlemeleri zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.5.5.)</p>
<p>■ Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz ve Talep Derinliği Bulunan Diğer Malların Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre komisyoncu veya tüccar olarak sebze ve meyve ticaretiyle işgal eden mükellefler.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.5.4.)</p>	<p>e-Fatura uygulamasına geçiş süresi içinde e-Müstahsil Makbuzu uygulamasına geçmeleri ve bu tarihten itibaren istisnai durumlar haricinde, müstahsil makbuzunu "e-Müstahsil Makbuzu" olarak düzenlemeleri zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.5.5.)</p>
<p>■ Başkanlık, yapılan analiz veya inceleme çalışmaları neticesinde riskli ya da vergiye uyum düzeyi düşük olduğu tespit edilen mükellefleri veya mükellef gruplarını, faaliyet, sektör ve ciro tutarına bağlı olmaksızın, yazılı bildirim yapmak ve geçiş hazırlıkları için en az 3 ay süre vermek suretiyle e-Müstahsil Makbuzu uygulamasına geçme zorunluluğu getirmeye yetkilidir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.5.4.)</p>	<p>Kendisine yazılı bildirim yapılan mükelleflerin, yazılı bildirimde belirtilen süreler içinde e-Müstahsil Makbuzu uygulamasına dâhil olması gerekmektedir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.5.5.)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Gider Pusulası	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ e-Gider Pusulası Uygulaması, GİB'nca kendisine yazılı bildirimde bulunulan mükellefler dışındaki mükellefler için zorunlu bir uygulama olmayıp, uygulamaya dahil olmak isteyen mükellefler, Tebliğde belirtilen şartları yerine getirmek suretiyle, başvurularını yaparak söz konusu uygulamadan yararlanabilirler.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.6.2.)</i></p>	
<p>▪ Başkanlık, yapılan analiz veya inceleme çalışmaları neticesinde riskli ya da vergiye uyum düzeyi düşük olduğu tespit edilen mükellefleri veya mükellef gruplarını faaliyet, sektör ve ciro tutarına bağlı olmaksızın, yazılı bildirim yapmak ve geçiş hazırlıkları için en az 3 ay süre vermek suretiyle e-Gider Pusulası uygulamasına geçme zorunluluğu getirmeye yetkilidir.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.6.4.)</i></p>	<p>Kendisine yazılı bildirim yapılan mükelleflerin, yazılı bildirimde belirtilen süreler içinde e-Gider Pusulası uygulamasına dahil olması ve düzenleyeceği gider pusulalarını, e-Gider Pusulası olarak düzenlemesi gerekmektedir</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.6.4.)</i></p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Bilet	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde belirtilen şehirlerarası tarifeli yolcu taşımacılığı faaliyetiyle iştigal eden D 1 yetki belgeli işletmeler.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.7.4.1.)</p>	<p>Faaliyete başladığı ayı izleyen dördüncü ayın başından itibaren e-Bilet uygulamasına geçmek, bu tarihten sonra düzenleyecekleri yolcu biletlerini ve yolcu listelerini e-Bilet uygulaması kapsamında, e-Bilet ve e-Bilet Yolcu Listesi olarak düzenlemek zorundadırlar.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.7.4.1.)</p>
<p>▪ Yerli ve yabancı film gösteriminde bulunan sinema işletmeleri.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.7.4.2.)</p>	<p>Faaliyetlerine başladıkları ayı izleyen dördüncü ayın başına kadar Tebliğde belirtilen şekilde e-Bilet uygulamasına geçmek ve düzenleyecekleri giriş biletlerini e-Bilet olarak düzenlemek zorundadırlar.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.7.4.2.)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi uygulaması isteğe bağlı bir uygulama olup, dileyen mükellefler başvuru yaparak söz konusu uygulamadan yararlanabilirler.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.8.4.)</p>	
<p>▪ Başkanlık en az 3 aylık zaman süresi belirleyerek, e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi uygulamasına dahil olma zorunluluğu getirmeye ve bu durumu ebelge.gib.gov.tr adresinde yayımlanacak duyurularla belirlemeye yetkilidir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.8.4.)</p>	<p>Başkanlık tarafından e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi uygulamasına zorunlu olarak dahil olacağı belirtilen sigorta, emeklilik ve reasürans şirketlerinin, Başkanlık tarafından belirlenen süre içinde e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi uygulamasına dahil olması ve bu tarihten itibaren istisnai durumlar haricinde Sigorta Komisyon Gider Belgelerini “e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi” olarak düzenlemeleri zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.8.5.)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Sigorta Poliçesi	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ e-Sigorta Poliçesi uygulaması isteğe bağlı bir uygulama olup, dileyen mükellefler gerekli başvurularını yaparak söz konusu uygulamadan yararlanabilirler</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.9.4.)</p>	
<p>▪ Başkanlık en az 3 aylık zaman süresi belirleyerek, e-Sigorta Poliçesi uygulamasına dahil olma zorunluluğu getirmeye ve bu durumu ebelge.gib.gov.tr adresinde yayımlanacak duyurularla belirlemeye yetkilidir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.9.4.)</p>	<p>Başkanlık tarafından e-Sigorta Poliçesi uygulamasına zorunlu olarak dahil olacağı belirtilen sigorta, emeklilik ve reasürans şirketlerinin veya sigorta ve emeklilik araçlarının, Başkanlık tarafından belirlenen süre içinde e-Sigorta Poliçesi uygulamasına dahil olmaları ve bu tarihten itibaren istisnai durumlar haricinde Sigorta Poliçelerini "e-Sigorta Poliçesi" olarak düzenlemeleri zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.9.5.)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Döviz Alım-Satım Belgesi	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ e-Döviz Alım-Satım Belgesi uygulaması zorunlu bir uygulama olmayıp, uygulamaya dahil olmak isteyen yetkili müesseselerin, başvuru esaslarına uygun şekilde e-Döviz Alım-Satım Belgesi uygulamasına dahil olmak için gerekli başvuruyu yapması gerekmektedir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.10.2.)</p>	
<p>▪ Başkanlık en az 3 aylık zaman süresi belirleyerek, yetkili müesseselere e-Döviz Alım-Satım Belgesi Uygulamasına dâhil olma zorunluluğu getirmeye ve bu durumu ebelge.gib.gov.tr adresinde yayımlanacak duyurularla belirlemeye yetkilidir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.10.4.)</p>	<p>Başkanlık tarafından e-Döviz Alım-Satım Belgesi uygulamasına zorunlu olarak dâhil olacağı belirtilen yetkili müesseselerin, Başkanlık tarafından belirlenen süre içinde e-Döviz Alım-Satım Belgesi uygulamasına dâhil olması ve bu tarihten itibaren istisnai durumlar haricinde, Döviz Alım-Satım belgelerini e-Döviz Alım-Satım Belgesi olarak düzenlemeleri zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.10.5.)</p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Dekont	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ e-Dekont uygulaması zorunlu bir uygulama olmayıp, bankalar istemeleri halinde, VUK Genel Tebliği (Sıra No: 435)'nin (2) numaralı bölümünde sayılan kuruluşlar ise istemeleri halinde 1/1/2025 tarihinden itibaren uygulamaya dahil olabilecekler. Uygulamaya dahil olmak isteyenlerin, uygulamadan yararlanma yöntemleri ve başvuru esaslarına uygun şekilde e-Dekont uygulamasına dahil olmak için başvuru yapması gerekmektedir.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.11.4.)</i></p>	
<p>▪ Başkanlık en az 3 aylık zaman süresi belirleyerek, Tebliğin (IV.11.1.) numaralı bölümünde belirtilen mükellefler için, e-Dekont uygulamasına dâhil olma zorunluluğu getirmeye ve bu durumu ebelge.gib.gov.tr adresinde yayımlanacak duyurularla belirlemeye yetkilidir.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.11.4.)</i></p>	<p>Başkanlık tarafından e-Dekont uygulamasına zorunlu olarak dâhil edilenlerin, Başkanlık tarafından belirlenen süre içinde e-Dekont uygulamasına dâhil olması ve bu tarihten itibaren istisnai durumlar haricinde, Dekontları e-Dekont olarak düzenlemeleri zorunludur.</p> <p><i>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.11.5.)</i></p>

e-BELGE UYGULAMALARINA GEÇİŞ ZORUNLULUĞU

e-Adisyon	
Uygulamaya Dahil Olacak Mükellefler	Uygulamaya Geçiş Süresi
<p>▪ e-Adisyon uygulaması Tebliğin "IV.12.4." numaralı bölümünde belirtilen mükellefler dışındaki mükellefler için zorunlu bir uygulama olmayıp, uygulamaya dahil olmak isteyen mükelleflerin, e-Adisyon uygulamasına dâhil olmak için başvuru yapması gerekmektedir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.12.2.)</p>	
<p>▪ Başkanlık, adisyon belgesi düzenleyen hizmet işletmelerine, yıllık veya aylık satış hasılatı tutarlarını dikkate alarak, geçiş hazırlıkları için en az 3 ay geçiş süresi vermek ve yazılı bildirim ya da ebelge.gib.gov.tr adresinde duyurmak suretiyle e-Adisyon uygulamasına geçme zorunluluğu getirmeye yetkilidir.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.12.4.)</p>	<p>Başkanlık tarafından e-Adisyon uygulamasına zorunlu olarak dahil olacağı yazılı bildirim veya duyuru ile bildirilen mükelleflerin, Başkanlık tarafından yapılan bildirim veya duyuruda belirtilen süre içinde e-Adisyon uygulamasına dahil olmaları ve bu tarihten itibaren adisyon belgesini, "e-Adisyon belgesi" olarak düzenlemeleri zorunludur.</p> <p>509 Sıra No.lu VUKGT (IV.12.5.)</p>